
   

 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА 

ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

ИЗЛЕГУВА ПО                                      БР.   10                                 

ПОТРЕБА              ГОД.25 
 

 

 

  

 

 

Општина Чучер-Сандево,  Септември 2022 година 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

 

Излегува                            Петок                                                           Бр.  10 

по потреба              30.09. 2022 год.                                             Год. 25 

 

72.   

Врз основа на член 39 став (1)  од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М.“бр. 05/02),  член 21  став 2   од Статутот на Општина Чучер-Сандево 

(“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево“ бр.5/19), и  член  57 став  1  од  

Деловникот на Општина Чучер-Сандево („Службен гласник на Општина Чучер-

Сандево“ бр.6/21), Градоначалникот  донесе 

 

РЕШЕНИЕ 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ   ОДЛУКА  ЗА  ПРОШИРУВАЊЕ  НА  СРЕДСТВА  НА БУЏЕТОТ  НА  ОПШТИНА  ЧУЧЕР-

САНДЕВО  ЗА 2022 ГОДИНА  
 

Се објавува   Одлука  за  проширување  на средствата  на  буџетот  на Општина 

Чучер-Сандево за 2022 година  што  Советот на Општина Чучер-Сандево  ја донесе на  

16-та седница, одржана на  26.09.2022  година. 

 

  

Бр. 09-1132/1                                                                ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.09.2022  година                                                                       Градоначалник 
Чучер-Сандево                                                                            Сашко Комненовиќ с.р                                                                                                      

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002)  и член 28 став 1 од Законот за финансирање на единиците на 

локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09,192/15, 

209/18 и “Службен весник на РСМ” 244/19,77/21, 150/21 и 173/22), Советот на Општина 

ЧУЧЕР САНДЕВО на  16TA     седница, одржана на 26.09.2022 година, донесе: 
 

О Д Л У К А 
ЗА ПРОШИРУВАЊЕ НА СРЕДСТВАТА НА БУЏЕТОТ  

НА ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО ЗА 2022 ГОДИНА 

 

Член 1 

 

 Со оваа одлука се врши проширување на средствата на Буџетот на Општина Чучер Сандево за 

2022 година на следниот начин : 

 

 

Потпрограма 

  Буџет Самофинанси Дотации Донации 

Потставка 

А0 СОВЕТ НА ОПШТИНА         
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723111 Целодневна и предшколска 
грижа 

 382.000 0 0 

      382.000     

и се распоредуваат на следните расходни потставки:   

V1 ДЕТСКИ ГРАДИНКИ         

423410 Прехрамбени продукти и 

пијалоци 

 350.000 0 0 

426990 Други оперативни расходи   32.000     

   382.000   

 

 

Член 2 

 

 Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Чучер Сандево и станува составен дел на Буџетот на Општината за 2022 

година.  

 

Бр.08-1096/3                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО 

26.09.2022 година            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер Сандево                                                              Сања Белинска с.р. 

                                                                    

73.   

 

Врз основа на член 39 став (1)  од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М.“бр. 05/02),  член 21  став 2   од Статутот на Општина Чучер-Сандево 

(“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево“ бр.5/19), и  член  57 став  1  од  

Деловникот на Општина Чучер-Сандево („Службен гласник на Општина Чучер-

Сандево“ бр.6/21), Градоначалникот  донесе 

 

РЕШЕНИЕ 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ   ОДЛУКА  ЗА   ИЗМЕНА  НА  РАСПОРЕДОТ  НА  СРЕДСТВАТА  НА  БУЏЕТОТ  НА  ОПШТИНА 

ЧУЧЕР-САНДЕВО  ЗА  2022 ГОДИНА 
 

Се објавува   Одлука  за  измена   на  распоредот  на средсвата  на  буџетот  на 

Општина Чучер-Сандево за 2022 година  што  Советот на Општина Чучер-Сандево   ја 

донесе на  16-та седница, одржана на  26.09.2022  година. 

 

  

 

Бр. 09-1132/2                                                                 ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.09.2022  година                                                                       Градоначалник 
Чучер-Сандево                                                                            Сашко Комненовиќ с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002)  и член 28 став 1 од Законот за финансирање на единиците на 

локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09,192/15, 

209/18 и “Службен весник на РСМ” 244/19,77/21, 150/21 и 173/22), Советот на Општина 

ЧУЧЕР САНДЕВО на 16TA     седница, одржана на 26.09.2022 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНА НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА НА БУЏЕТОТ  

НА ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО ЗА 2022 ГОДИНА 

 

 

 

Член 1 

 

 Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата на Буџетот на 

Општина Чучер Сандево за 2022 година на следниот начин : 
 

Потпрограма 
  Буџет Самофинанси Дотации Донации 

Потставка 

FA 
КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА 

УРЕДУВАЊЕ НА 

ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 

        

482920 Изградба на други објекти -2.000.000 0 0 0 

J3 ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ         

421110 Електрична енергија 3.000.000 0 0 0 

JD 

ИЗГРАДБА И 

РЕКОНСТРУКЦИЈА НА 

ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И 
УЛИЦИ 

        

482130 
Одржување на автопати, улици 

и патишта 
-1.000.000 0 0 0 

JI 

ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА 

ОДВЕДУВАЊЕ И 

ПРЕЧИСТУВАЊЕ НА 
ОТПАДНИ 

        

482310 

Подготвување проекти, 
вклучувајќи дизајн на 

пречистителни станици и 

колектори 

900.000    

482320 Изградба на пречистителни 
станици и колектори 

-1.100.000       

V1 ДЕТСКИ ГРАДИНКИ 
    

423410 Прехранбени продукти и 

пијалаци 
    10.000   

423710 
Средства за одржување на 

хигиена 
  30.000  

424420 
Поправки и одржување на 

софтверска и хардверска 
опрема 

    -15.000   

424510 Одржување на зелени 

површини околу згради 

  5.000  

426410 Објавување на огласи     30.000   

427110 Привремени вработувања 200.000    
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480140 Купување на информатичка и 

видео опрема 

    -100.000   

480150 Купување на кујнска опрема   40.000  

  0 0 0 0 

Член 2 

 

 Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Чучер Сандево и станува составен дел на Буџетот на Општината за 2022 

година.  

 

 

 

Бр.08-1096/4                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО 

26.09.2022 година       ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер Сандево                Сања Белинска с.р 

                

74.   

Врз основа на член 39 став (1)  од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М.“бр. 05/02),  член 21  став 2   од Статутот на Општина Чучер-Сандево 

(“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево“ бр.5/19), и  член  57 став  1  од  

Деловникот на Општина Чучер-Сандево („Службен гласник на Општина Чучер-

Сандево“ бр.6/21), Градоначалникот  донесе 

 

РЕШЕНИЕ 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ   ОДЛУКА  ЗА   СОПСТВЕНО  УЧЕСТВО  И  ОДОБРУВАЊЕ  НА ФИНАНСИСКИ  СРЕДСТВА  НА  

ОПШТИНА  ЧУЧЕР-САНДЕВО  ЗА  РЕАЛИЗАЦИЈА  НА ПРОЕКТОТ  „ИЗГРАДБА  НА  ФЕКАЛНА  КАНАЛИЗАЦИЈА  

ЗА С.ПОБОЖЈЕ“   
 

Се објавува   Одлука  за  сопствено  учество  и  одобрување  на  финансиски  

средства  на  Општина  Чучер-Сандево  за  реализација  на  Проектот  „Изградба  на  

фекална  канализација  за  с.Побожје“ што  Советот на Општина Чучер-Сандево   ја 

донесе на  16-та седница, одржана на  26.09.2022  година.  

 

Бр. 09-1132/3                                                                 ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.09.2022  година                                                                       Градоначалник 
Чучер-Сандево                                                                            Сашко Комненовиќ с.р 

                                                                                               

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на Р.М.” бр.5/02,) член 23 став (1) точка 43 од Статутот на Општина 

Чучер-Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19), a во врска со 

Одлуката за распределба на средства согласно договорот за заем по проектот 

,,Водоснабдување и одведување на отпадни води" (,,Службен весник  на Република 

Македонија" бр.154/2010), Советот на Општина Чучер-Сандево на 16-та седница 

одржана на 26.09.2022 година, донесе 

 

О Д Л У К А 
ЗА СОПСТВЕНО УЧЕСТВО И ОДОБРУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТОТ ,,ИЗГРАДБА НА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА ЗА С.ПОБОЖЈЕ,, 
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Член 1 

 Со оваа одлука се дава согласност за одобрување на финансисики средства за 

учество на Општина Чучер-Сандево во реализација на проектот ,,Изградба на фекална 

канализација за с.Побожје,, доколку се јави потреба од истите. 

  

Член 2 

 Општина Чучер-Сандево ќе учествува во проектот со вкупен износ кој ќе 

претставува разлика помеѓу преостанатите средства кои Општина Чучер-Сандево ги 

има добиено, а неискористено, согласно Одлуката за распределба на согласно договорот 

за заем по проектот ,,Водоснабдување и одведување на отпадни води" (,,Службен весник  

на Република Македонија" бр.154/2010, а во врска со Законот за задолжување на 

Република Македонија со заем кај Европската Инвестициона банка по Договорот за заем 

по Проектот: ,,Водоснабдување и одведување на отпадните води,, (,,Службен весник на 

Република Македонија,, број 83/10) и вкупниот износ на финансиски средства потребни 

за целосна реализација на проектот ,,Изградба на фекална канализација за с.Побожје", а 

кој ќе биде утврден по завршувањето на постапката за јавна набавка и склучување на 

договор. 

 

Член 3 

 Средствата од член 2 на оваа одлука ќе бидат обезбедени и исплатени од Буџетот 

на Општина Чучер-Сандево. 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен гласник на Општина Чучер-Сандево". 

 

Бр.08-1096/5                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

26.09.2022 година                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево                          Сања Белинска с.р 

                                                                                                     

75.   

 

Врз основа на член 39 став (1)  од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М.“бр. 05/02),  член 21  став 2   од Статутот на Општина Чучер-Сандево 

(“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево“ бр.5/19), и  член  57 став  1  од  

Деловникот на Општина Чучер-Сандево („Службен гласник на Општина Чучер-

Сандево“ бр.6/21), Градоначалникот  донесе 

 

                                                                РЕШЕНИЕ 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ  ОДЛУКА  ЗА  ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ  НА   ИЗМЕНУВАЊЕ  И  ДОПОЛНУВАЊЕ  НА  ГОДИШЕН  

ПЛАН  ЗА  ВРАБОТУВАЊЕ  ВО  2022 ГОДИНА  НА  ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 
 

Се објавува  Одлука  за  давање  согласност  на  Изменување  и  дополнување  на 

годишен  план  за  вработување  во  2022  година на  Општина  Чучер-Сандево  што  

Советот на Општина Чучер-Сандево   ја донесе на  16-та седница, одржана на  26.09.2022  

година.  
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Бр. 09-1132/4                                                                 ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.09.2022  година                                                                       Градоначалник 
Чучер-Сандево                                                                            Сашко Комненовиќ с.р 

                                                                                                 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на Р.М." бр.5/02), член 23 од Статутот на Општина Чучер-Сандево 

("Службен гласник на Општина Чучер-Сандево" бр.05/19) и член 20 б од Законот за 

вработените во јавниот сектор ("Службен весник на Р.М." бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 

198/18 и "Службен весник на Република Северна Македонија" бр.143/19 и 14/20), 

Советот на Општина Чучер-Сандево на 16-та седница одржана на 26.09.2022 година, 

донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 

2022 ГОДИНА 

 

Член 1 

 

 Со оваа Одлука се дава Согласност на Изменување и дополнување на Годишниот 

план за вработување во Општина Чучер-Сандево за 2022 година, со број 01-1080/1 од 
12.09.2022 година.  
 

Член 2 

 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

"Службен гласник на Општина Чучер-Сандево". 
 
 
Бр.08-1096/6              СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

26.09.2022 година                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево                            Сања Белинска с.р 

                                                                                               

     

76.   

 

Врз основа на член 39 став (1)  од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М.“бр. 05/02),  член 21  став 2   од Статутот на Општина Чучер-Сандево 

(“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево“ бр.5/19), и  член  57 став  1  од  

Деловникот на Општина Чучер-Сандево („Службен гласник на Општина Чучер-

Сандево“ бр.6/21), Градоначалникот  донесе 

 

РЕШЕНИЕ 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ  ОДЛУКА  ЗА  ВОВЕДУВАЊЕ  НА  МЕРКИ  ЗА  ШТЕДЕЊЕ  НА  ЕЛЕКТРИЧНА  ЕНЕРГИЈА  ВО  

УЛИЧНОТО  ОСВЕТЛУВАЊЕ 
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Се објавува   Одлука  за воведување на мерки  за штедење на електрична енергија  

во уличното осветлување  што  Советот на Општина Чучер-Сандево   ја донесе на  16-та 

седница, одржана на  26.09.2022  година. 

  

  

Бр. 09-1132/5                                                                ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.09.2022  година                                                                       Градоначалник 
Чучер-Сандево                                                                            Сашко Комненовиќ с.р 

                                                                                             

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на Р.М.” бр.5/02,) член 23 став (1) точка 43 од Статутот на Општина 

Чучер-Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19), Советот на 

Општина Чучер-Сандево на 16-та седница одржана на 26.09.2022 година, донесе 

 

 

О Д Л У К А 
ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА МЕРКИ ЗА ШТЕДЕЊЕ НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА ВО УЛИЧНОТО ОСВЕТЛУВАЊЕ 

 

 

 

Член 1 

 

 Со оваа одлука се воведуваат мерки за штедење на електрична енергија на 

територија на Општина Чучер-Сандево, на тој начин што уличното осветлување ќе се 

гасне после 24:00 часот. 

 Оваа мерка ќе трае се до надминување на кризата со електрична енергија. 

  

 

Член 2 

 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен гласник на Општина Чучер-Сандево". 

 

Бр.08-1096/7             СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

26.09.2022 година                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево          Сања Белинска с.р 

                                                                                                

                 

77.   

 

Врз основа на член 39 став (1)  од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М.“бр. 05/02),  член 21  став 2   од Статутот на Општина Чучер-Сандево 

(“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево“ бр.5/19), и  член  57 став  1  од  

Деловникот на Општина Чучер-Сандево („Службен гласник на Општина Чучер-

Сандево“ бр.6/21), Градоначалникот  донесе 
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РЕШЕНИЕ 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ   ЗАКЛУЧОК  ЗА  УСВОЈУВАЊЕ  НА  ГОДИШНА  ПРОГРАМА  ЗА  РАБОТА  НА  ЈОУДГ  „МИЛО 

МОЕ“ ЧУЧЕР-САНДЕВО, ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 
 

Се објавува   Заклучок  за  усвојување  на  годишна програма  за  работа на ЈОУДГ  

„МИЛО МОЕ“ Чучер-Сансево, Општина Чучер-Сандево  што  Советот на Општина 

Чучер-Сандево   го донесе на  16-та седница, одржана на  26.09.2022  година.  

  

Бр. 09-1132/6                                                                ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.09.2022  година                                                                       Градоначалник 
Чучер-Сандево                                                                            Сашко Комненовиќ с.р 

                                                                                         

Врз основа на член 36 став (1) точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на Р.М.” бр.5/02,) член 23 став (1) точка 29 од Статутот на Општина 

Чучер-Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19),  Советот на 

Општина Чучер-Сандево на 16-та седница одржана на 26.09.2022 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА  

НА ЈОУДГ “МИЛО МОЕ” ЧУЧЕР-САНДЕВО, ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

 

 

 1. Советот на Општина Чучер-Сандево ја усвои Годишната програма за работа 

на ЈОУДГ “МИЛО МОЕ” Чучер-Сандево, Општина Чучер-Сандево, донесена од 

Управниот одбор на ЈОУДГ “МИЛО МОЕ” Чучер-Сандево, со Одлука бр.02-40/5 од 

26.08.2022 година. 

 

 2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево”. 
 

Бр.08-1096/8                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

26.09.2022 година                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево                         Сања Белинска с.р 

                                                                                                  

                                                                                                      

78.   

 

Врз основа на член 39 став (1)  од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М.“бр. 05/02),  член 21  став 2   од Статутот на Општина Чучер-Сандево 

(“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево“ бр.5/19), и  член  57 став  1  од  

Деловникот на Општина Чучер-Сандево („Службен гласник на Општина Чучер-

Сандево“ бр.6/21), Градоначалникот  донесе 

 

РЕШЕНИЕ 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ   ОДЛУКА  ЗА  ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ  НА  ПРАВИЛНИК  ЗА  ИЗМЕНУВАЊЕ  И  

ДОПОЛНУВАЊЕ  НА  ПРАВИЛНИКОТ  ЗА  СИСТЕМАТИЗАЦИЈА  НА  РАБОТНИТЕ  МЕСТА  ВО  ЈОУДГ „МИЛО 

МОЕ“ ЧУЧЕР-САНДЕВО 
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Се објавува   Одлука   за  донесување на годишна програма  за работа  на  ООУ  

„Александар Урдаревски“  с.Сандево  за учебната 2022/2023 година  што  Советот на 

Општина Чучер-Сандево   ја  донесе на  16-та седница, одржана на  26.09.2022  година. 

 

Бр. 09-1132/7                                                                ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.09.2022  година                                                                       Градоначалник 
Чучер-Сандево                                                                            Сашко Комненовиќ с.р 

 

                                                                                        

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на Р.М.” бр.5/02,) член 23 став (1) точка 43 од Статутот на Општина 

Чучер-Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19), а во врска со 

член 116 став (1) алинеја 8 од Законот за заштита на децата (“Службен весник на РМ” 

бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18 и 198/18 

и ,,Службен весник на Република Северна Македонија" бр.104/19, 146/19, 275/19, 

311/20, 294/21 и 150/22), Советот на Општина Чучер-Сандево на 16-та седница одржана 

на 26.09.2022 година, донесе 

 

 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА 

СИСТЕМАТИЗАЦИЈА НА РАБОТНИТЕ МЕСТА ВО ЈОУДГ ,,МИЛО МОЕ" ЧУЧЕР-САНДЕВО 

 

 

 

Член 1 

 

 Со оваа одлука се дава Согласност на Правилникот за изменување и дополнување 

на Правилникот за систематизација на работните места во ЈОУДГ ,,МИЛО МОЕ" Чучер-

Сандево, број 02-40/4 од 26.08.2022 година, донесен од Управниот одбор на Градинката. 

 

Член 2 

 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен гласник на Општина Чучер-Сандево". 

 

Бр.08-1096/9             СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

26.09.2022 година                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево             Сања Белинска с.р 

                                                                              

79.   

 

Врз основа на член 39 став (1)  од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М.“бр. 05/02),  член 21  став 2   од Статутот на Општина Чучер-Сандево 

(“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево“ бр.5/19), и  член  57 став  1  од  

Деловникот на Општина Чучер-Сандево („Службен гласник на Општина Чучер-

Сандево“ бр.6/21), Градоначалникот  донесе 
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РЕШЕНИЕ 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ  ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ  СОГЛАСНОСТ  ЗА  ПОГОЛЕМ  БРОЈ  НА  ДЕЦА  ВО ГРУПИ  ВО  ЈОУДГ 

„МИЛО МОЕ“ ЧУЧЕР-САНДЕВО 
 

Се објавува    Одлука  за давање согласност  за  зголемување  на  бројот  на  деца  

во  групи  во  „ЈОУДГ  „МИЛО МОЕ“ Чучер-Сандево  што  Советот на Општина Чучер-

Сандево   ја  донесе на  16-та седница, одржана на  26.09.2022  година. 

  

Бр. 09-1132/8                                                                ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.09.2022  година                                                                       Градоначалник 
Чучер-Сандево                                                                            Сашко Комненовиќ с.р                                                                           

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на Р.М.” бр.5/02,) член 23 став (1) точка 43 од Статутот на Општина 

Чучер-Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19), а во врска со 

член 64 став (5) од Законот за заштита на децата (“Службен весник на РМ” бр.23/13, 

12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18 и 198/18 и 

,,Службен весник на Република Северна Македонија" бр.104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 

294/21 и 150/22), Советот на Општина Чучер-Сандево на 16-та седница одржана на 

26.09.2022 година, донесе 

 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ПОГОЛЕМ БРОЈ НА ДЕЦА ВО ГРУПИ ВО ЈОУДГ ,,МИЛО МОЕ" ЧУЧЕР-САНДЕВО 

 

 

 

Член 1 

 

 Со оваа одлука се дава Согласност за поголем број на деца по групи во ЈОУДГ 

,,МИЛО МОЕ,, Чучер-Сандево, Општина Чучер-Сандево. 

  

Член 2 

 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен гласник на Општина Чучер-Сандево". 

 

Бр.08-1096/10                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

26.09.2022 година                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево              Сања Белинска с.р 

                                

80.   

 

Врз основа на член 39 став (1)  од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М.“бр. 05/02),  член 21  став 2   од Статутот на Општина Чучер-Сандево 

(“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево“ бр.5/19), и  член  57 став  1  од  
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Деловникот на Општина Чучер-Сандево („Службен гласник на Општина Чучер-

Сандево“ бр.6/21), Градоначалникот  донесе 

 

РЕШЕНИЕ 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ   ОДЛУКА ЗА  ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ПРОГРАМА  ЗА  ПОСТАВУВАЊЕ  НА  УРБАНА  ОПРЕМА  НА  

ПОДРАЧЈЕТО  НА  ОПШТИНА  ЧУЧЕР-САНДЕВО  ЗА  ПЕРИОД  2022-2026 ГОДИНА 
 

 

Се објавува   Одлука  за  донесување  на  Програма  за поставување на урбана 

опрема на подрачјето  на  Општина  Чучер-Сандево  за  период  2022-2026 година,  што  

Советот на Општина Чучер-Сандево   ја донесе на  16-та седница, одржана на  26.09.2022  

година. 

    

Бр. 09-1132/9                                                                 ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.09.2022  година                                                                       Градоначалник 
Чучер-Сандево                                                                            Сашко Комненовиќ с.р 

                                                                                           

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на Р.М.” бр.5/02,) член 80 и 80а од Законот за градење („Службен 

весник на Република Македонија“ број 130/2009, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 

144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 

129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18 и 168/18 и 

„Службен весник на РС Македонија“ број 244/19, 18/20 и 279/20) и член 23 став (1) точка 

43 од Статутот на Општина Чучер-Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер-

Сандево” бр.5/19), Советот на Општина Чучер-Сандево на 16-та седница одржана на 

26.09.2022 година, донесе 

 

О Д Л У К А 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА 

ЧУЧЕР-САНДЕВО ЗА ПЕРИОД ОД 2022-2026 ГОДИНА 

 

 

 

Член 1 

 

 Со оваа одлука се донесува Програма за поставување на урбана опрема на 

подрачјето на Општина Чучер-Сандево за период 2022-2026 година, технички број 

0801/726/22 од септември 2022 година, изработена од Друштво за трговија и услуги 

,,БИЛД УРБАН" ДООЕЛ СКОПЈЕ. 

  

Член 2 

 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен гласник на Општина Чучер-Сандево". 

 

Бр.08-1096/11             СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

26.09.2022 година                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево               Сања Белинска с.р 
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